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Podziękowania

Za pośrednictwem „Biuletynu Informa-
cyjnego Wielkopolskiej Izby Lekar-
skiej” chciałbym serdecznie podzięko-

wać prof. dr. hab. n. med. Grzegorzowi
Oszkinisowi, kierownikowi Kliniki Chirur-
gii Ogólnej i Naczyniowej Szpitala Klinicz-
nego Przemienienia Pańskiego UM w Po-
znaniu oraz całemu personelowi lekarskiemu
i pielęgniarskiemu, którym profesor kieruje.

Dziękuję za wnikliwe zdiagnozowanie
mojego schorzenia, pomyślnie przeprowa-
dzoną operację i zastosowanie skutecznej te-
rapii. Doskonała opieka i życzliwość dla pa-
cjentów całego zespołu dała mi poczucie
nadziei i bezpieczeństwa przez cały okres
mojego pobytu w klinice.

Chciałbym także złożyć serdeczne podzi-
ękowania lekarzom Szpitala w Puszczyko-
wie im. prof. Stefana Tytusa Dąbrowskiego,
którym zawdzięczam życie. Są to dr Patryk
Konieczka, Tomasz Brodziak – Szpitalny
Oddział Ratunkowy, dr Mariusz Sawiński –
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Tera-
pii, dr Zygmunt Górny, dr Zdobysław Kila-
nowski, dr Barbara Zerger – Oddział Kar-

diologiczny z Pododdziałem Chorób We-
wnętrznych.

Wyrazy szacunku i wdzięczności kieruję
również do personelu pielęgniarskiego i po-
mocniczego tych oddziałów. Osobno pragnę
podziękować personelowi Oddziału Rehabi-
litacji tego szpitala, a mianowicie dr Agacie
Brodziak, dr Ewie Woźnickiej, fizjoterapeu-
cie Bartoszowi Kokotowi, pielęgniarkom
i opiekunkom, którym zawdzięczam powrót
do sprawności ruchowej.

Doskonała opieka, przyjazna dla pacjen-
tów atmosfera i komfortowe warunki, jakie
oferuje swoim pacjentom szpital w Puszczy-
kowie, świadczą o tym, że nawet w trudnej
sytuacji pracowników ochrony zdrowia mo-
żna zapewnić chorym opiekę na wysokim
poziomie.

Wdzięczny pacjent z Łodzi
Jan Epsztajn

***
Panu dr. Tomaszowi Woźniakowi oraz ze-

społowi operacyjnemu Oddziału Ortopedii
i Chirurgii Urazowej Szpitala Wojewódzkie-
go w Poznaniu przy ul. Juraszów

serdecznie dziękuję za leczenie i opiekę
Bogumiła Zaniewska-Gawrońska


